
DOJAZDY DARMOWYCH AUTOBUSÓW DO PSZCZYNY! 

ŁĄKA, WISŁA WIELKA, WISŁA MAŁA, STUIDZONKA, 
MIZERÓW, BRZEŹCE, PORĘBA 

 
15.00 17.00   Pszczyna Żorska 16.00 18.00   Pszczyna Żorska 
15.05 17.05   Pszczyna Bielska 16.02 18.02   Pszczyna Bielska 
15.07 17.07   Pszczyna Cieszyoska  16.04 18.04   Pszczyna Żorska 
15.09 17.09   Łąka Kolonia 16.05 18.05   Pszczyna Wodzisławska 
15.12 17.12   Łąka Gospoda 16.06 18.06   Pszczyna Bażantarnia 
15.15 17.15   Łąka Madera 16.08 18.08   Poręba POM 
15.17 17.17   Wisła Wielka Kolonia 16.10 18.10   Poręba Poczta 
15.21 17.21   Wisła Wielka I 16.12 18.12   Brzeźce Kolonia 
15.25 17.25   Wisła Wielka II 16.14 18.14   Brzeźce Szkoła 
15.27 17.27   Wisła Wielka Oś. 16.15 18.15   Brzeźce Widoki 
15.30 17.30   Wisła Mała skrzyżowanie 16.17 18.17   Mizerów skrzyżowanie 
15.32 17.32   Wisła Mała Kościół 16.20 18.20   Studzionka Kolonia 
15.34 17.34   Wisła Mała Dom Kultury 16.22 18.22   Studzionka skrzyżowanie 
15.36 17.36   Studzionka  16.23 18.23   Studzionk 
15.37 17.37   Studzionka skrzyżowanie 16.25 18.25   Wisła Mała Dom Kultury 
15.39 17.39   Studzionka Kolonia 16.27 18.27   Wisła Mała Kościół 
15.42 17.42   Mizerów skrzyżowanie 16.29 18.29   Wisła Mała skrzyżowanie 
15.44 17.44   Brzeźce Widoki 16.32 18.32   Wisła Wielka Oś. 
15.45 17.45   Brzeźce Szkoła 16.34 18.34   Wisła Wielka II 
15.47 17.47   Brzeźce Kolonia 16.39 18.39   Wisła Wielka I 
15.49 17.49   Poręba Poczta 16.43 18.43   Wisła Wielka Kolonia 
15.51 17.51   Poręba POM 16.45 18.45   Łąka Madera 
15.53 17.53   Pszczyna Bażantarnia 16.48 18.48   Łąka Gospoda 
15.55 17.55   Pszczyna Wodzisławska 16.50 18.50   Łąka Kolonia  
15.56 17.56   Pszczyna Żorska 16.53 18.53   Pszczyna Cieszyoska 
15.58 17.58   Pszczyna Bielska 16.57 18.57   Pszczyna Bielska 
16.00 18.00   Pszczyna  17.00 19.00   Pszczyna Żorska 

STUDZIENICE, JANKOWICE, STARA WIEŚ, CZARKÓW 
 

15.40 Studzienice Las 
15.42 Studzienice OSP 
15.44 Studzienice Szkoła 
15.46 Studzienice Kępa 
15.48 Jankowice Gospoda 
15.50 Jankowice Kolonia 
15.52 Pszczyna Bieruoska II 
15.53 Pszczyna Bieruoska I 
15.55 Pszczyna Posesja 
16.10 Stara Wieś I 
16.12 Stara Wieś II 
16.14 Stara Wieś III 
16.17 Czarków 
16.20 Czarków Kościół 
16.22 Czarków Skrzyżowanie 
16.24 Piasek Las 
16.26 Piasek Sklep 
16.28 Piasek PKP 
16.30 Piasek Restauracja 
16.33 Piasek I 
16.36 Pszczyna Szkoła (LOK) 
16.38 Pszczyna ul. Katowicka 

17.00 Studzienice Las 
17.02 Studzienice OSP 
17.04 Studzienice Szkoła 
17.06 Studzienice Kępa 
17.08 Jankowice Gospoda 
17.10 Jankowice Kolonia 
17.12 Pszczyna Bieruoska II 
17.13 Pszczyna Bieruoska I 
17.15 Pszczyna Posesja 
17.30 Stara Wieś I 
17.32 Stara Wieś II 
17.34 Stara Wieś III 
17.37 Czarków 
17.40 Czarków Kościół 
17.42 Czarków Skrzyżowanie 
17.44 Piasek Las 
17.46 Piasek Sklep 
17.48 Piasek PKP 
17.50 Piasek Restauracja 
17.53 Piasek I 
17.56 Pszczyna Szkoła (LOK) 
17.58 Pszczyna ul. Katowicka 

18.20 Studzienice Las 
18.22 Studzienice OSP 
18.24 Studzienice Szkoła 
18.26 Studzienice Kępa 
18.28 Jankowice Gospoda 
18.30 Jankowice Kolonia 
18.32 Pszczyna Bieruoska II 
18.33 Pszczyna Bieruoska I 
18.35 Pszczyna Posesja 
18.50 Stara Wieś I 
18.52 Stara Wieś II 
18.54 Stara Wieś III 
18.57 Czarków 
19.00 Czarków Kościół 
19.02 Czarków Skrzyżowanie 
19.04 Piasek Las 
19.06 Piasek Sklep 
19.08 Piasek PKP 
19.10 Piasek Restauracja 
19.13 Piasek I 
19.16 Pszczyna Szkoła (LOK) 
19.18 Pszczyna ul. Katowicka 



DOJAZDY DARMOWYCH AUTOBUSÓW DO PSZCZYNY! 

 

 

 

DWIKLICE 
16.00 Dwiklice Podlesie 
16.02 Dwiklice 11 Listopada 
16.09 Rudawki Las 
16.10 Rudawki (obok p. Mika) 
16.11 Rudawki Sklep 
16.12 Dębina 
16.14 Rudołtowice RSP 
16.15 Rudołtowice OSP 
16.17 Rudołtowice I 
16.20 Dwiklice skrzyżowanie 
16.22 Dwiklice Kolonia 
16.30 Pszczyna ul. Żorska 


